ПРОТОКОЛ № 2
заседания Комиссии по этике
Ассоциации
«Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»

г. Уфа

17 июля 2018 года.

 17 июля 2018г.
 На заседании Комиссии по этике СРО ААУ «Евросиб» (путем видеоконференцсвязи) присутствовало 3 члена комиссии: Бычина О.П., Васильев А.Я., Камалова З.Р., что составляет 100% от общего числа членов комиссии.
Комиссия по этике СРО ААУ «Евросиб» правомочна принимать решения.
Председатель: Бычина О.П.

Повестка дня:
1. Рассмотрение обращения Руководителя Аппарата СРО Давлетшина Д.Р. на основании служебной записки председателя контрольной комиссии СРО ААУ «Евросиб» Барбашина А.И. от 09.07.2018г., содержащей информацию о сведениях порочащих честь и достоинство Председателя Совета СРО Шуварова Р.А., а также деловую репутацию СРО.
Решили:

1. Передать материалы дела в дисциплинарную комиссию для принятия соответствующего решения о применении мер дисциплинарного воздействия.

2. Рекомендовать Дисциплинарной комиссии применить в отношении Шайхутдинова Р.А. в качестве дисциплинарной меры – устное замечание.

Председатель
Комиссии по этике                                                                          О. П. Бычина